ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Кама Тамагы  муниципаль

районынын
Сойки

авыл жирлеге
  Башкарма комитеты

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
Камско-Устьинский

муниципальный район
Исполнительный  комитет

Сюкеевского
сельского поселения

Кама Тамагы  районы,
Сойки авылы

тел.  8 (843) 77 36-3-38
РТ Камско-Устьинский район с.
Сюкеево ул. Колхозная дом 16а

Камско-Устьинский район,
с. Сюкеево

тел.  8 (843) 77 36-3-38
РТ Камско-Устьинский район с.
Сюкеево  ул. Колхозная дом 16а

________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                КАРАР

от 13.05.2025 г.                                                                                         № 1

О  признании  утратившими  силу
постановление  Исполнительного  комитета
Сюкеевского  сельского  поселения  Камско-
Устьинского  муниципального  района
Республики  Татарстан  от  11.03.2019  года
№2 «Об утверждении Правил обустройства
мест  (площадок)  накопления  твердых
коммунальных отходов и ведения их реестра
на территории муниципального образования
«Сюкеевское  сельское  поселение  Камско-
Устьинского  муниципального  района
Республики Татарстан»»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  24.06.1998  №  89-ФЗ  «Об  отходах
производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от
31.08.2018 №1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления
твердых  коммунальных  отходов  и  ведения  их  реестра»,  Исполнительный  комитет
Сюкеевского  сельского  поселения  Камско-Устьинского  муниципального  района
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление  Исполнительного  комитета  Сюкеевского  сельского  поселения

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 11.03.2019 года №2
«Об  утверждении  Правил  обустройства  мест  (площадок)  накопления  твердых
коммунальных отходов и ведения их реестра на территории муниципального образования
«Сюкеевское  сельское  поселение  Камско-Устьинского  муниципального  района
Республики Татарстан»»;

постановление  Исполнительного  комитета  Сюкеевского  сельского  поселения
Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 11.04.2019 года №8
«О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Камско-Устьинского
муниципального района Республики Татарстан от 11.03.2019 года № 2 «Об утверждении
Правил  обустройства  мест  (площадок)  накопления  твердых  коммунальных  отходов  и
ведения их реестра на территории муниципального образования «Сюкеевское сельское
поселение Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан»».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  портале  правовой
информации  Республики  Татарстан  и  разместить  на  официальном  сайте  Камско-

Устьинского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                    П.В.Сорокин

	Кама Тамагы муниципаль районынын